АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2020 г. Удомля № 242-ра

О временных ограничениях

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020
№ 236 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)», во исполнение пункта 2 вопроса III и
пунктов 2 и 3 вопроса XI протокола заседания рабочей группы по предупреждению
завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в
Тверской области от 24.03.2020 № 4, письма Министерства региональной политики
Тверской области от 25.03.2020 № 973-ВБ,

1. С 13.04.2020 по 30.04.2020 закрыть вход для посетителей в
административное здание Администрации Удомельского городского округа
расположенное по адресу: 171841, Тверская обл., г. Удомля, ул. Попова, д. 22.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа,
управляющего делами Администрации Удомельского городского округа
Семенову Л.В.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

garantf1://16363639.0/
garantf1://16227296.0/